enunciados de acuerdo a las especificaciones técnicas y características que se encuentran relacionadas en 
el Anexo No. 1 Especificaciones y Requisitos Técnicos Mínimos de los estudios previos. 

2. VALOR  

El valor del presupuesto oficial estimado para el presente proceso asciende a la suma de hasta DIEZ 
MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS M/CTE ($10.350.810), incluido 
costos directos, indirectos y todos los impuestos a que haya lugar; valor obtenido con base en la información 
contenida en el Estudio de Mercado. 

3. PLAZO DE EJECUCIÓN: 

El plazo de ejecución del contrato será de hasta el 31 de diciembre de 2021.